
SP. ZNAK C.1.2. - S10 

 

 

 

 

 

                        DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
o odstranění odpadů 

 

firmou    : Technické služby města Olomouce, a.s. 

sídlo    : Zamenhofova 783/34, 772 11  Olomouc 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 2052 

IČO    : 25826603 

DIČ    : CZ25826603 

bankovní spojení  : xxxxxxxxxxxxxx 

zastoupenou   : Ing. Miloslavem Strýčkem, místopředsedou představenstva 

     MUDr. Pavlem Hejtmánkem, členem představenstva 

obchodní oddělení  : xxxxxxxxxxxx 

dispečink provoz. OH : : xxxxxxxxxxxx  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 
 

a objednatel:   

 

firmou   : xxxxxxxxxxxxx 

sídlo   : xxxxxxxxxxxxxxx 

IČO   : xxxxxxxxxxxx 

DIČ   : xxxxxxxxxxxx 

zastoupenou  : xxxxxxxxxxxxxxx 

telefonní číslo, mobil :  

 
 

          uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne tento 
       Dodatek smlouvy č. 3 

ke smlouvě o dílo – o odstranění odpadů uzavřené dne 3.6.2016.  
 
Tímto dodatkem se nahrazuje Dodatek smlouvy č. 2, ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny. 
Dodatek je účinný od 1.1.2019 a platný ode dne podpisu obou stran. 

 
V Olomouci dne: 31.12.2018                                                      V xxxxxxxxxxx dne: 19.12.2018 
 
Zhotovitel:                                                                Objednatel:  

 

 

               

 

 

 
    ……………………………..                         …………………………………. 
                zhotovitel    objednatel 
                     

 



SP. ZNAK C.1.2. - S10 

 

Dodatek smlouvy č. 3 
ke smlouvě o odstranění odpadů 

 

1. Směsný komunální odpad – 1x za 14 dní (čtrnáctidenní svoz)  

- dopravné …………………………………………………… xxxxxxx 

- odstranění nebo využití odpadu…………………………… xxxxxxxxxx 

 

2. Plasty – dle harmonogramu– nádoby s horním výsypem 1100 l 

- Doprava ………………………………………………..xxxxxxxxx 

- Dotřídění………………………………………………. xxxxxxxxxx 

 

3. Plasty – po 4 týdnech z RD – nádoby s horním výsypem 120 l – 700 ks 

- Doprava ………………………………………………..xxxxxxx 

- Dotřídění………………………………………………. xxxxxxxxxxxxx  

 

4. Papír – dle harmonogramu – nádoby s horním výsypem 1100 l  

- Doprava a manipulace………………………………………xxxxxxxxxxxx 

- Odměna za třídění…………………………………………….xxxxxxxxxxxxx 

 

5. Papír – po 4 týdnech z RD – nádoby s horním výsypem 120 l - 700 ks  

- Doprava a manipulace………………………………………xxxxxxxxx 

- Odměna za třídění…………………………………………….xxxxxxxx 

 

6. Nápojové kartony – svoz 1 x 28 dní – plastové popelnice 240 l 

- Doprava a manipulace ………………………………………xxxxxxxxxxxx 

- Dotřídění…………………………………………..………. xxxxxxxxxx  

 

7. Sklo barevné  –  nádoby s dolním výsypem 1500 l (vývoz na zavolání) 

- dopravné …………………………..……..…………………..xxxxxxxxxx 

 

8. Sklo čiré – nádoby s dolním výsypem 1500 l (vývoz na zavolání) 

- dopravné …………………………..……..…………………… xxxxxxxxxxxxxx 

 

9. Biologicky rozložitelný odpad – 1x za 14 dní (čtrnáctidenní svoz)  

- dopravné …………………………………………………… xxxxxxxxxxxxxx 

- odstranění nebo využití odpadu…………………………… xxxxxxxxxxxxxx 

 

10. Objemný a dřevní odpad – velkoobjemový kontejner 34m3 – na zavolání 

 

- dopravné …………………………………………………….xxxxxxxxxxxxxx 

- pronájem abrol 34m3……………………………………….xxxxxxxxxxxxx 

- Objemný odpad (200307) likvidace/využití..……………….xxxxxxxxxxx 

- Dřevo (200138) ) likvidace/využití .………………………….xxxxxxxxxxxxx 



SP. ZNAK C.1.2. - S10 

 

 

11. Nebezpečný odpad  

V uvedené tabulce, jsou vyspecifikovány typy odpadů, jejichž odběr bude na základě 

telefonické objednávky zajišťovat zhotovitel. Dále jsou zde u každého typu odpadu 

uvedeny ceny, které bude hradit objednatel zhotoviteli za odstranění odpadů. Ceny 

nebezpečných odpadů jsou uvedeny včetně dopravy, manipulace a všech dalších 

nákladů. 

 

Název odpadu    Kat. č. odpadu Kateg.         Cena za odběr 

Znečištěné obaly    150110  N  xxxxxxxxx 

Sorbent, filtry nasycené olejem, …  150202  N  xxxxxxx 

Baterie a akumulátory   200133  N  xxxxxxxxx 

Ojeté pneumatiky    160103  O  xxxxxxxxx 

Oleje a tuky     200126  N  xxxxxxxx 

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 200127  N  xxxxxxx 

Rozpouštědla     200113  N  xxxxxxxxx 

Kyseliny     200114  N  xxxxxxxxx 

Zásady      200115  N  xxxxxxxxxxxx 

Detergenty     200129  N  xxxxxx 

Fotochemikálie    200117  N  xxxxx 

Pesticidy     200119  N  xxxxxxxx 

Nepoužitelné léky     200132  N  xxxxxx 

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť  zpětný odběr    zdarma 

Zařízení s obsahem chlorfluoruhlovodíků zpětný odběr    zdarma 

Elektrotechnický odpad (např. televizory) zpětný odběr    zdarma 

 (např. vysavače, fény, roboty…) zpětný odběr    zdarma 

 

Výše uvedený seznam je možno po dohodě smluvních stran rozšířit o další typy odpadů, 

k jejichž odstranění je zhotovitel oprávněn. 

Během sběru a svozu odpadů garantuje společnost Technické služby města Olomouce, a.s. 

ekologickou nezávadnost a bezprostřední odstranění jakéhokoliv úniku či havárie 

nebezpečných látek vlastními zásahovými prostředky a obsluhou. 

 

Ke všem výše uvedeným cenám je nutno připočítat zákonem stanovenou výši DPH.  

 

V Olomouci dne: 31.12.2018                                                     V xxxxxxxxxxx dne: 19.12.2018 

 

Zhotovitel:                                                                Objednatel: 

 

 

               

 

 

 

    ……………………………..                        …………………………………. 

        zhotovitel            objednatel 

                     


